

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 002/1
Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

JKSO:
Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:
Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:
Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO: 00306100
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOMAL, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Rajmund Nededa, Športová 2/20, 99111

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO: 54155631
IČ DPH: 2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH			553 693,20
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	553 693,20	127 349,44
Cena s DPH v EUR			681 042,64

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 002/1

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedel'a,
Športová 2/20, 99111
UNISTAV Group s.r.o.,
Kukučínova 22, 974 01
Banská

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		553 693,20	681 042,64
Oblasť A	Energetické aktivity	468 199,49	575 885,37
A1	Zateplenie	266 284,54	327 529,98
A1.1	Zateplenie obvodového plášťa	69 762,72	85 808,15
A1.2	Zateplenie strešného plášťa	129 797,50	159 650,93
A1.3	Zateplenie strešného plášťa zo spodnej časti 1PP a 1NP	18 907,10	23 255,73
A1.4	Výmena otvorových konštrukcií	22 014,08	27 077,32
A1.5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	25 803,14	31 737,86
A2	Vlhkosť	48 358,18	59 480,56
A2.1	Sanácia vlhkosti stien	48 358,18	59 480,56
A3	Adaptačné opatrenia	5 938,67	7 304,56
A3.1	Inštalácia tieniacej techniky	5 938,67	7 304,56
A4	Vykurovací systém	102 173,93	125 673,93
A4.1	Výmena/inštalácia zdroja tepla	31 766,09	39 072,29
A4.3	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	42 037,45	51 706,06
A4.4	Vykurovanie vzduchotechnickými jednotkami tepelných čerpadliel	28 370,39	34 895,58
A6	Systémy chladenia a vetrania	16 352,61	20 113,71
A6.1	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	16 352,61	20 113,71
A7	Osvetlenie	22 811,58	28 058,24
A7.1	Výmena svietidiel za LED	22 811,58	28 058,24
A8	Obnoviteľné zdroje energie	6 279,98	7 724,38
A8.1	Inštalácia fotovoltaických systémov	6 279,98	7 724,38
Oblasť B	Iné opatrenia úspory primárnej energie	85 493,71	105 157,26
B1	Aktivity realizované na/v budove	79 689,12	98 017,62
B1.2	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	79 689,12	98 017,62
B3	Ďalšie aktivity	5 804,59	7 139,65
B3.1	Bezbariérovosť	5 804,59	7 139,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

69 762,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	69 762,72	23,00%	16 045,43

Cena s DPH

v EUR

85 808,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	69 762,72
HSV - Práce a dodávky HSV	67 509,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	44 517,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 475,60
99 - Presun hmôt HSV	3 516,64
PSV - Práce a dodávky PSV	241,41
76 - Konštrukcie	68,29
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	68,29
78 - Dokončovacie práce	173,12
783 - Nátery	173,12
M - Práce a dodávky M	428,00
21-M - Elektromontáže	296,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	132,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 584,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 584,00

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 69 762,720

D HSV Práce a dodávky HSV 67 509,313

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne 44 517,078

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	112,000	1,857	207,984
2	M	2834105000	Fólia zakrývacia LDPE, 0,007 mm, 4 x 5 m	m2	112,000	0,800	89,600
3	M	247710009000R	Páska samolepiaca PVC na zakrývanie okien	ks	5,000	2,000	10,000
4	K	610991112	Odstránenie zakrývacej fólie z otvorov	m2	112,000	0,960	107,520
5	K	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	709,100	5,546	3 932,669
6	K	622451073R	Vyrovnanie podkladu pod KZS - obvodové steny- nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	568,000	4,800	2 726,400
7	K	622451075R	Vyrovnanie podkladu sokla pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	75,000	4,800	360,000
8	K	622451079R	Vyrovnanie podkladu ostiení, nadpraží a parapetov, odkvapového debnenia pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	214,400	4,800	1 029,120
9	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS ostenia, nadpražia, parapety v úrovni suterénu, hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr.2mm	m2	2,100	28,784	60,446
10	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS, soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr. 2 mm	m2	75,000	43,472	3 260,400
11	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, ostenia, nadpražia, parapety v úrovni fasády, omietka silikátová, hr.2mm	m2	64,000	28,028	1 793,792
12	K	625250702.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikátová, hr.2mm, odkvapové debnenie	m2	150,400	27,408	4 122,163
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, obvodové steny, omietka silikátová, hr.2mm	m2	568,000	47,213	26 816,984

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 475,596

14	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 094,500	2,858	3 128,081
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 189,000	1,498	3 279,122
16	K	941944841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 094,500	1,440	1 576,080
17	K	9449194-17	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - montáž	m2	18,750	4,640	87,000
18	M	6072623600	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsená hr. 10 mm, 2500x1250 mm	m2	18,750	8,888	166,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	9449194-18	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - demontáž	m2	18,750	4,000	75,000
20	K	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	309,000	3,219	994,671
21	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 203,950	1,744	2 099,689
22	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 203,950	0,736	886,107
23	K	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	709,100	0,874	619,753
24	K	953947815	CAPATECT hliníková soklová lišta 200 mm	m	148,000	8,878	1 313,944
25	M	553610008400	Lišta soklová šírka 200 mm / 2 m, ETICS, CAPAROL	m	148,000	4,775	706,700
26	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	180,000	2,606	469,080
27	M	283410002900	Lišta rohová PVC opatrená mriežkou 100 x 150 mm, dl. 2500 mm, BAUMIT	m	180,000	0,642	115,560
28	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	148,000	2,647	391,756
29	M	283410002700	Lišta nasadzovacia, plastový profil na soklový profil dl. 2500 mm, s odkvapovým nosom a integrovanou sklotextílnou mriežkou	m	148,000	1,602	237,096
30	K	953995411.S	Rohový profil so skrytou okapničkou	m	45,000	3,298	148,410
31	M	283410012400.S	Profil rohový z PVC s odkvapovým nosom a integrovanou mriežkou	m	45,000	4,328	194,760
32	K	953995416.S	Parapetný profil samolepiaci	m	40,000	3,793	151,720
33	M	283410012000	Profil parapetný LX-LPE, samolepiaci, s tesniacou páskou, dl. 2000 mm, JUB	m	40,000	1,519	60,760
34	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	140,000	4,721	660,940
35	M	6932012010	Profil okenný a dverový APU profil 6 mm + tkanina - 2,5 m, č. 45072610 PCI	m	140,000	3,840	537,600
36	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	709,100	0,493	349,586
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,554	11,139	39,588
38	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,554	7,806	27,743
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,107	13,345	94,843
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,107	0,401	2,850
41	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,107	11,241	79,890
42	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,107	1,263	8,976
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,107	4,554	32,365
44	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,107	68,000	483,276
45	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	228,000	456,000

D 99 Presun hmôt HSV 3 516,639

46	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,607	38,812	3 516,639
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 241,407

D 76 Konštrukcie 68,292

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 68,292

47	K	769035084.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	2,000	5,957	11,914
48	M	429720201600.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv550x350 mm	ks	2,000	26,338	52,676
49	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	2,000	1,851	3,702

D 78 Dokončovacie práce 173,115

D 783 Nátery 173,115

50	K	783125130.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	22,500	4,822	108,495
51	K	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	22,500	2,058	46,305
52	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	22,500	0,814	18,315

D M Práce a dodávky M 428,000

D 21-M Elektromontáže 296,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	210096251	Demontáž vonkajšieho osvetlenia na ďalšie použitie	ks	7,000	3,200	22,400
54	K	210096202	Spätná montáž vonkajšieho osvetlenia	ks	7,000	12,000	84,000
55	K	21062612	Demontáž elektroskriň a plynomerných skriň na ďalšie použitie	ks	2,000	20,000	40,000
56	K	21062617R	Spätná montáž elektroskriňa plynomerných skriň	ks	1,000	28,000	28,000
57	K	210950277	Zakrytie káblových vedení na fasáde plastovým krytom (a zakrytie pod zatepľovací systém)	m	40,000	3,040	121,600
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							132,000
58	K	220 220320391	Spätná montáž demontovaných informačných tabúl na zavesené závitové tyče - kotvené do pôvodnej steny chemickou kotvou	ks	3,000	32,000	96,000
59	K	220 220320391-1	Demontáž informačných tabúl z fasády na ďalšie použitie	ks	3,000	12,000	36,000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 584,000
D VRN06 Zariadenie staveniska							1 584,000
60	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	400,000	400,000
61	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	704,000	704,000
62	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	480,000	480,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

129 797,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	129 797,50	23,00%	29 853,43

Cena s DPH

v EUR

159 650,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: **A1.2 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	129 797,50
HSV - Práce a dodávky HSV	10 284,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	554,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 610,08
99 - Presun hmôt HSV	120,12
PSV - Práce a dodávky PSV	119 512,52
71 - Izolácie	26 662,41
712 - Izolácie striech	5 004,12
713 - Izolácie tepelné	21 658,29
76 - Konštrukcie	80 280,60
762 - Konštrukcie tesárske	35 303,27
764 - Konštrukcie klampiarske	40 722,25
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	4 217,43
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	37,64
78 - Dokončovacie práce	12 569,52
783 - Nátery	12 569,52

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu129 797,500

D HSVPráce a dodávky HSV10 284,982

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie554,778

1	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	16,200	13,998	226,768
2	K	622467491	Vonkajšia penetrácia stien CEMIX, akrylátová a silikónová ASN biela pod omietky ušlachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	16,200	2,384	38,621
3	K	622481119.S	Potiahnutie komína sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	16,200	7,987	129,389
4	K	631342721.S	Mazanina z betónu perlitového (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m2	10,000	16,000	160,000

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie9 610,081

5	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	72,000	0,636	45,792
6	K	943944821.S	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení do 3 kPa	m3	72,000	0,634	45,648
7	K	953842010.S	Vyložkovanie existujúceho komínového telesa výšky do 4 m ohybnými nerezovými vložkami DN 200 mm	súb.	2,000	696,064	1 392,128
8	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,431	36,983	89,906
9	K	979011111.S1	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,215	11,139	414,538
10	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	37,215	7,806	290,500
11	K	979081111.S1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,791	13,345	1 038,121
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,791	0,398	30,961
13	K	979082111.S1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	77,791	11,241	874,449
14	K	979082121.S1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,791	1,263	98,250
15	K	979089612.S1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	77,791	68,000	5 289,788

D 99Presun hmôt HSV120,123

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,095	38,812	120,123
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSVPráce a dodávky PSV119 512,518

D 71Izolácie26 662,407

D 712Izolácie striech5 004,118

17	K	712290010.R	Zhotovenie parozábrany pre stropy	m2	10,000	0,912	9,120
18	M	283290003800.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	11,500	0,729	8,384
19	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	10,000	0,915	9,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA (alt. ekvivalent)	m2	11,000	0,411	4,521
21	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	10,000	5,554	55,540
22	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA, na strechu, horné a bočné časti atík (alt. ekvivalent)	m2	11,000	5,594	61,534
23	K	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° polozenie podkladnej geotextílie 300g/m2	m2	10,000	4,112	41,120
24	M	6936651300	Geotextília 300g/m2 - dodávka na strechu, horné a bočné časti atík	m2	11,000	1,264	13,904
25	K	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	1 213,508	1,117	1 355,488
26	M	283280002300	Poistná hydroizolačná PP fólia DELTA-VENT S PLUS s integrovanými samolepiacimi okrajmi po oboch stranách pásu, hmotnosť 150 g/m2, DORKEN	m2	1 334,859	2,576	3 438,597
27	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,229	29,518	6,760

D 713 Izolácie tepelné 21 658,289

28	K	713111111.1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	651,000	1,569	1 021,419
29	M	13865	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 200mm	m2	1 328,040	15,200	20 186,208
30	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS prikotvením	m2	10,000	6,197	61,970
31	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	10,000	32,430	324,300
32	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,736	37,092	64,392

D 76 Konštrukcie 80 280,595

D 762 Konštrukcie tesárske 35 303,273

33	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	185,300	7,675	1 422,178
34	M	605420000100	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 200 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	2,935	329,298	966,490
35	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	92,354	10,574	976,551
36	M	605420000300	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dl. 4000-6000 mm, JAFHOLZ	m3	0,312	329,298	102,741
37	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	150,400	12,674	1 906,170
38	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	150,400	6,286	945,414
39	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	4 854,032	0,852	4 135,635
40	K	762341253.S	Montáž kontralát pre šikmé strechy	m	2 427,016	1,926	4 674,433
41	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	18,203	236,238	4 300,240
42	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	1 213,508	0,920	1 116,427
43	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	150,400	2,268	341,107
44	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	1 213,508	3,117	3 782,504
45	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	32,765	277,028	9 076,822
46	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	30,522	50,998	1 556,561

D 764 Konštrukcie klampiarske 40 722,248

47	K	764173101	Strešná krytina Maslen Škríplech, sklon strechy do 30°	m2	465,839	21,466	9 999,700
48	K	764173102	Strešná krytina Maslen Škríplech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	688,707	22,764	15 677,726
49	K	764173201	Hrebenáč obľý r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	25,000	11,170	279,250
50	K	764173202	Hrebenáč obľý r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	31,000	11,575	358,825
51	K	764171258.S	Náročie oblé s prevetrávacím pásom Maslen, r.š. do 310 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	70,000	20,897	1 462,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	764173461	Úžľabie r.š. 500 mm, s tesniacim pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	30,000	12,551	376,530
53	K	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	11,000	5,404	59,444
54	K	764322830.S	Demontáž oplechovania odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	334,000	0,773	258,182
55	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	16,800	2,509	42,151
56	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 150 mm, -0,00280t	m	185,000	0,894	165,390
57	K	764761332	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov MASLEN, (alt. ekvivalent)	m	185,000	29,474	5 452,690
58	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t, vrátane objímok	m	140,000	0,894	125,160
59	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN, (alt. ekvivalent)	m	148,000	24,882	3 682,536
60	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 140 g/m2	m2	1 213,508	1,877	2 277,755
61	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,927	72,776	504,119

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 4 217,434

62	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	1 213,508	3,412	4 140,489
63	K	765901123	Vysoko difúzna kontaktná fólia pre strechy šikmé do 30° montáž a dodávka	m2	10,000	5,715	57,150
64	K	764900002.R	Vysokodifúzna membrána s drenážnou vrstvou Diflex	m2	10,000	1,880	18,800
65	K	998765103.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,022	45,244	0,995

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 37,640

66	K	767392803.S	Demontáž krytín striech z plechov pristrelených, - 0,00700t	m2	10,000	3,764	37,640
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 78 Dokončovacie práce 12 569,516

D 783 Nátery 12 569,516

67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 213,508	3,577	4 340,718
68	K	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie Plamostop D 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	1 213,508	6,781	8 228,798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zateplenie strešného plášt'a zo spodnej časti 1PP a 1NP

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

18 907,10

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	18 907,10	23,00%	4 348,63

Cena s DPH

v EUR

23 255,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zateplenie strešného plášťa zo spodnej časti 1PP a 1NP

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	18 907,10
HSV - Práce a dodávky HSV	3 388,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 388,02
PSV - Práce a dodávky PSV	15 519,08
71 - Izolácie	7 159,33
712 - Izolácie striech	593,41
713 - Izolácie tepelné	6 565,92
76 - Konštrukcie	7 889,76
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 889,76
78 - Dokončovacie práce	469,99
784 - Maľby	469,99

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zateplenie strešného plášťa zo spodnej časti 1PP a 1NP

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu18 907,100

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 388,024			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 388,024			
1	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby, miest. č. 1.06	m2	194,390	2,858	555,567
2	K	611465204.S	Vnútorný sanačný systém stropov s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm, miest. č. 1.06	m2	194,390	10,286	1 999,496
3	K	621460114.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom, miest. č. 1.06	m2	194,390	4,285	832,961
D		PSV	Práce a dodávky PSV	15 519,076			
D		71	Izolácie	7 159,332			
D		712	Izolácie striech	593,410			
4	K	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pod SDK podhľad, miest. č. 1.06	m2	194,390	1,117	217,134
5	M	283290004400	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	245,903	1,525	375,002
6	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	30,327	1,274
D		713	Izolácie tepelné	6 565,922			
7	K	713111125.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením	m2	111,590	6,758	754,125
8	M	8255	Knauf CLT C1 Thermal 100 mm - balenie 1,80 m2	m2	119,513	30,400	3 633,195
9	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom, miest. č. 1.06	m2	194,390	6,758	1 313,688
10	M	1480120604	Izolácia tepelná Knauf UNIFIT 035 100mm	m2	208,192	3,856	802,788
11	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	1,530	40,605	62,126
D		76	Konštrukcie	7 889,759			
D		763	Konštrukcie - drevostavby	7 889,759			
12	K	763134045	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	194,390	39,971	7 769,963
13	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,398	35,255	119,796
D		78	Dokončovacie práce	469,985			
D		784	Maľby	469,985			
14	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	305,980	1,536	469,985

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.4 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

22 014,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	22 014,08	23,00%	5 063,24

Cena s DPH

v EUR

27 077,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: **A1.4 - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 014,08
HSV - Práce a dodávky HSV	2 594,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 582,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	876,93
99 - Presun hmôt HSV	135,18
PSV - Práce a dodávky PSV	19 419,12
76 - Konštrukcie	19 294,63
764 - Konštrukcie klampiarske	714,37
766 - Konštrukcie stolárske	18 580,26
78 - Dokončovacie práce	124,49
784 - Maľby	124,49

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.4 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu22 014,080

D HSVPráce a dodávky HSV2 594,960

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 582,852

1	K	622421131	Vyspravenie vnútorného ostenia a nadpražia otvorov vnútornou vápennocementovou omietkou, po výmene otvor. konštrukcií	m2	118,000	13,414	1 582,852
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie876,926

2	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného alt. plastového dverného a okenného kridla do suti	ks	36,000	1,256	45,216
3	K	968062244.S	Vybúranie drevených alt. plastových rámov okien a dverí	m2	62,922	6,393	402,260
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,107	10,472	32,537
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,107	7,338	22,799
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,214	12,546	77,961
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,696	0,375	1,386
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,696	10,568	39,059
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,696	1,188	4,391
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,696	67,997	251,317

D 99Presun hmôt HSV135,182

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,483	38,812	135,182
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSVPráce a dodávky PSV19 419,120

D 76Konštrukcie19 294,630

D 764Konštrukcie klampiarske714,369

12	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	37,690	17,076	643,594
13	M	5537300104R	Koncovka parapety biela, pár	ks	31,000	0,480	14,880
14	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	37,690	1,427	53,784
15	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,029	72,776	2,111

D 766Konštrukcie stolárske18 580,261

16	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	142,780	12,331	1 760,620
17	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	142,780	1,813	258,860
18	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	142,780	0,684	97,662

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	611410000/No1	Okno plastové - No1, dvojkrídlové, šír. x výš. 1800x1650mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	3,000	418,163	1 254,489
20	M	611410000/No2	Okno plastové - No2, dvojkrídlové, šír. x výš. 1450x1480mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	1,000	324,904	324,904
21	M	611410000/No3	Okno plastové - No3, dvojkrídlové, šír. x výš. 1460x900mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	1,000	240,670	240,670
22	M	611410000/No4	Okno plastové - No4, dvojkrídlové, šír. x výš. 1460x1760mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	3,000	376,046	1 128,138
23	M	611410000/No5	Okno plastové - No5, dvojkrídlové, O a OS, šír. x výš. 1750x1460mm, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	2,000	367,021	734,042
24	M	611410000/No6	Okno plastové - No6, jednokrídlové, S, šír. x výš. 1200x600mm, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	2,000	135,377	270,754
25	M	611410000/No7	Okno plastové - jednokrídlové, šír. x výš. 600x600mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	6,000	94,012	564,072
26	M	611410000/No8	Okno plastové - No8, dvojkrídlové, šír. x výš. 1250x1450mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	2,000	246,686	493,372
27	M	611410000/No9	Okno plastové - No9, jednokrídlové, šír. x výš. 1050x500mm, S, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	4,000	120,335	481,340
28	M	611410000/No10	Okno plastové - No10, jednokrídlové, šír. x výš. 750x420mm, S, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	2,000	82,730	165,460
29	M	611410000/No11	Okno plastové - No11, jednokrídlové, šír. x výš. 950x500mm, S, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	2,000	112,814	225,628
30	M	611410000/No12	Okno plastové -No12, dvojkrídlové, šír. x výš. 1800x2230mm, O + OS, nadsvetlík FIX výšky 600mm, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	3,000	558,053	1 674,159
31	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	35,540	8,718	309,838
32	M	283290006100.S .1	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	35,540	1,813	64,434
33	M	283290006600.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	35,540	1,813	64,434
34	M	611420000/Nd1	Dvere hliníkové jednokrídlové, šxv 1100x2300 mm, O, bielej farby, rám 6 komorový, šírka 70mm, Uf = 1,6 W/(m2.K), plné	ks	1,000	1 520,731	1 520,731
35	M	611420000/Nd2	Dvere hliníkové jednokrídlové, šxv 900x2020 mm, O, bielej farby, rám 6 komorový, šírka 70mm, Uf = 1,6 W/(m2.K), plné	ks	1,000	955,157	955,157
36	M	420000/Nd3	Dvere hliníkové dvojnokrídlové, s nadsvetlíkom, šxv 1610x2760 mm, O, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	1,000	1 413,934	1 413,934
37	M	611420000/Nd4	Dvere hliníkové dvojnokrídlové, šxv 1400x2100 mm, O, bielej farby, rám 6 komorový, šírka 70mm, Uf = 1,6 W/(m2.K), plné	ks	1,000	1 767,417	1 767,417

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	420000/Nd5	Dvere hliníkové dvojnokridlové, šxv 1450x2150 mm, O, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rárikom, Uw = 0,98 W/m2K, bezpečnostná fólia	ks	1,000	1 803,704	1 803,704
39	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, biela	m	37,690	14,898	561,506
40	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	31,000	11,672	361,832
41	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	ks	31,000	1,300	40,300
42	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,041	41,118	42,804
D 78 Dokončovacie práce							124,490
D 784 Maľby							124,490
43	K	784452811.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ostenia, nadpražia, parapety, ručne nanášaná, jednofarebná jednonásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	118,000	1,055	124,490

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

25 803,14

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	25 803,14	23,00%	5 934,72

Cena s DPH

v EUR

31 737,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	25 803,14
HSV - Práce a dodávky HSV	9 868,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 953,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 914,73
PSV - Práce a dodávky PSV	15 934,83
71 - Izolácie	4 704,09
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 038,60
713 - Izolácie tepelné	2 665,48
77 - Podlahy	11 230,74
775 - Podlahy vlysové a parketové	10 502,16
776 - Podlahy povlakové	728,58

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 803,138

D HSVPráce a dodávky HSV9 868,312

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie4 953,585

1	K	632455612	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baunit Estrich MG, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm	m2	195,000	25,403	4 953,585
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie4 914,727

2	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	29,250	13,149	384,608
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,205	11,139	458,982
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,205	13,345	549,881
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,205	0,398	16,400
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,205	11,241	463,185
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,205	1,263	52,042
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,205	4,554	187,648
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	41,205	68,001	2 801,981

D PSVPráce a dodávky PSV15 934,826

D 71Izolácie4 704,086

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti2 038,603

10	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	195,000	4,211	821,145
11	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hneďa, FATRA IZOLFA	m2	224,250	5,362	1 202,429
12	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,454	33,104	15,029

D 713Izolácie tepelné2 665,483

13	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	195,000	1,086	211,770
14	M	283720010000	Doska EPS ROOF 200S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	198,900	12,236	2 433,740
15	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,577	34,616	19,973

D 77Podlahy11 230,740

D 775Podlahy vlysové a parketové10 502,160

16	K	775530040.S	Montáž športovej podlahy vrátane olištovania	m2	195,000	20,000	3 900,000
17	K	77577551R	Podlaha športová z tvrdého dreva napr. SportExtreme	m2	204,750	32,001	6 552,205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,255	39,805	49,955
D 776			Podlahy povlakové				728,580
19	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	60,000	1,314	78,840
20	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	195,000	3,332	649,740

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

48 358,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	48 358,18	23,00%	11 122,38

Cena s DPH

v EUR

59 480,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 358,18
HSV - Práce a dodávky HSV	38 810,67
1 - Zemné práce	14 193,66
2 - Zakladanie	4 104,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 599,74
5 - Komunikácie	3 645,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	5 018,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 629,84
99 - Presun hmôt HSV	619,52
PSV - Práce a dodávky PSV	9 547,50
71 - Izolácie	9 547,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 648,70
713 - Izolácie tepelné	5 898,80

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 358,177

D HSV Práce a dodávky HSV 38 810,674

D 1 Zemné práce 14 193,660

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	40,000	1,962	78,480
2	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	50,000	13,706	685,300
3	K	132211111.1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zeminy pri stenách a základoch - okapový chodník	m3	90,000	79,118	7 120,620
4	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zeminy pri stenách a základoch - spevnená plocha	m3	30,000	79,118	2 373,540
5	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	120,000	15,815	1 897,800
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	120,000	1,427	171,240
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	120,000	10,125	1 215,000
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,000	0,692	27,680
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,000	15,600	624,000

D 2 Zakladanie 4 104,043

10	K	212756151.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 125	m	130,000	1,151	149,630
11	M	286110015100.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, perforovaná	m	130,000	2,530	328,900
12	M	286510007418.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 125	ks	13,000	12,041	156,533
13	K	262301171.S	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vŕtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	140,000	22,414	3 137,960
14	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	90,000	3,678	331,020

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 599,740

15	K	311208455.S	Dodatočná izolácia vlhkého muríva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muríva do 400 mm	m	140,000	47,141	6 599,740
----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

D 5 Komunikácie 3 645,798

16	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	40,000	3,646	145,840
17	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,600	15,379	24,606
18	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	7,502	300,080
19	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	6,000	16,576	99,456

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	7,260	290,400
21	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	6,000	18,176	109,056
22	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm, odkvapový chodník	m2	90,000	13,428	1 208,520
23	K	596912213.R	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	40,000	11,240	449,600
24	M	592460002700.S	Zámková dlažba podobná pôvodnej dlažbe	m2	40,000	25,456	1 018,240
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne							5 018,080
25	K	631571001.S	Násyp zhutnený kamenivom makadam fr.32-64 - okapový chodník	m3	80,000	62,726	5 018,080
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 629,836
26	K	916531112.S	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	140,000	6,104	854,560
27	M	14154	Premac obrubník parkový oblá hrana 100x5x20 cm	ks	140,000	1,728	241,920
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,400	112,132	941,909
29	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií základov tlakovou vodou	m2	260,000	2,375	617,500
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,020	11,139	200,725
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,020	13,345	240,477
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,020	11,241	202,563
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,020	1,263	22,759
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,020	4,554	82,063
35	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	18,020	68,000	1 225,360
D 99 Presun hmôt HSV							619,517
36	K	998004011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien injektovania, kotiev, mikropilót	t	0,846	19,448	16,453
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	71,301	8,458	603,064
D PSV Práce a dodávky PSV							9 547,503
D 71 Izolácie							9 547,503
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 648,699
38	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	280,000	0,750	210,000
39	M	245620002600	Penetrácia gumoasfaltová disperzná DenBit DISPER AS rýchloschnúca, vodou riediteľná, balenie 5 kg, DEN BRAVEN	kg	42,417	3,718	157,706
40	K	711113363.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom gumoasfalt	m2	280,000	2,847	797,160
41	M	1680050915	Gumoasfaltová hydroizolácia Den Braven DenBit DISPER DN, 5 kg	ks	33,000	8,000	264,000
42	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	280,000	0,589	164,920
43	M	693110001000	Geotextília polypropylénová Geofiltex 63 63/50, 500 g/m2, IZOLA	m2	336,000	1,817	610,512
44	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	280,000	3,506	981,680
45	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	336,000	1,240	416,640
46	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,392	33,104	46,081
D 713 Izolácie tepelné							5 898,804
47	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	280,000	4,902	1 372,560
48	M	15178	AUSTROTHERM XPS TOP P GK 150 mm	m2	294,000	15,280	4 492,320
49	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,980	34,616	33,924

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

5 938,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 938,67	23,00%	1 365,89

Cena s DPH

v EUR

7 304,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: **A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 938,67
PSV - Práce a dodávky PSV	5 938,67
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 938,67

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 938,673

D PSV Práce a dodávky PSV 5 938,673

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 938,673

1	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky do 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	8,000	15,782	126,256
2	M	611530003800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 600x600 mm	ks	6,000	96,958	581,748
3	M	611530003900.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl750x390 mm	ks	2,000	96,000	192,000
4	K	767660106.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky do 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	11,000	24,000	264,000
5	M	611530011000.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 950x500 mm	ks	2,000	100,000	200,000
6	M	611530015400.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1050x500 mm	ks	4,000	128,000	512,000
7	M	611530015100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1200x600 mm	ks	2,000	138,882	277,764
8	M	611530015500.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1250x1450 mm	ks	2,000	196,000	392,000
9	M	611530015200.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1460x900 mm	ks	1,000	136,000	136,000
10	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky do 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	4,000	24,556	98,224
11	M	611530015501.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1450x1480 mm	ks	1,000	216,000	216,000
12	M	611530015509.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1460x1760 mm	ks	3,000	232,000	696,000
13	K	767660111.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky do 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	5,000	31,601	158,005
14	M	611530030200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1750x1460 mm	ks	2,000	259,820	519,640
15	M	611530033800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x2230 mm	ks	3,000	276,778	830,334
16	M	611530033844.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x1650 mm	ks	3,000	240,000	720,000
17	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,376	49,740	18,702

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

31 766,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	31 766,09	23,00%	7 306,20

Cena s DPH

v EUR

39 072,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3: **A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 766,09
PSV - Práce a dodávky PSV	31 766,09
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	31 766,09

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 766,088

D PSV Práce a dodávky PSV 31 766,088

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 31 766,088

1	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	4,000	37,800	151,200
2	K	732331057	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 250 l	ks	1,000	67,200	67,200
3	M	484630007000	Nádoba expanzná s membránou typ N 250 l, D 634 mm, v 920 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	263,693	263,693
4	K	732351005	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 750 l	ks	1,000	403,200	403,200
5	M	484420016801	Zásobník akumuláčný vykurovacej vody, typ WPPS 500 v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 500 l, AUSTRIA EMAIL	ks	1,000	981,960	981,960
6	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	3,000	8,400	25,200
7	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	26,880	26,880
8	M	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-80 180, GRUNDFOS	ks	1,000	279,947	279,947
9	K	732429112	Montáž čerpadlovej skupiny do DN 40	sub	1,000	35,280	35,280
10	M	426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA1 32-80, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	545,496	545,496
11	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	3,000	1 218,000	3 654,000
12	M	484730001601	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vitocal 200-S, typ AWB-E-AC 201.D16, 11,6kW pri A-7/W35	sada	3,000	7 505,398	22 516,194
13	M	484730009901	Konzola vonkajšej jednotky pre montáž na zem	ks	3,000	621,684	1 865,052
14	M	484730009902	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	3,000	100,027	300,081
15	M	389610001901	Snímač teploty príložný /NTC 10 kOhm/	ks	2,000	50,131	100,262
16	M	3896100019012	Snímač teploty ponorný /NTC 10 kOhm/	ks	2,000	50,131	100,262
17	M	389610001903	Termostat protimrazovej teploty /NTC 10 kOhm/	ks	1,000	107,912	107,912
18	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	37 042,130	0,009	342,269

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.3 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

42 037,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	42 037,45	23,00%	9 668,61

Cena s DPH

v EUR

51 706,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3: **A4.3 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	42 037,45
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	1 381,19
HSV - Práce a dodávky HSV	1 397,00
1 - Zemné práce	425,05
2 - Zakladanie	512,51
8 - Rúrové vedenie	459,44
PSV - Práce a dodávky PSV	32 913,44
71 - Izolácie	3 496,92
713 - Izolácie tepelné	3 496,92
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	391,15
73 - Ústredné vykurovanie	24 472,81
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	18 707,49
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	95,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 669,71
78 - Dokončovacie práce	91,22
783 - Nátery	91,22
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 461,34
M - Práce a dodávky M	6 345,82
95-M - Revízie	2 008,81
OST - OST	4 337,02

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.3 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 037,450

D 3		Zvislé a kompletne konstrukcie				1 381,186	
1	K	311102001	Prestup cez stavebné konstrukcie	ks	38,000	36,347	1 381,186

D HSV		Práce a dodávky HSV				1 396,998	
-------	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D 1		Zemné práce				425,051	
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,100	21,671	197,206
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,600	1,187	4,273
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,800	3,887	10,884
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,100	18,752	39,379
6	M	581520000100	Piesok jemný	t	3,360	51,580	173,309

D 2		Zakladanie				512,508	
-----	--	------------	--	--	--	---------	--

7	K	271573001	Násyp pod základové konstrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,500	48,536	72,804
8	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,720	109,465	297,745
9	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,160	16,732	103,069
10	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,160	3,279	20,199
11	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,950	3,776	18,691

D 8		Rúrové vedenie				459,439	
-----	--	----------------	--	--	--	---------	--

12	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	14,000	5,040	70,560
13	M	286110005500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	4,000	23,688	94,752
14	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	1,000	11,844	11,844
15	M	286110005600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 0,5 m, WAVIN	ks	10,000	5,922	59,220
16	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 150	ks	31,000	5,880	182,280
17	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	22,000	1,462	32,164
18	M	286510009600	Presuvka PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	1,445	4,335
19	M	286510010900	Zátka vnútorná PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	0,714	4,284

D PSV		Práce a dodávky PSV				32 913,442	
-------	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D 71		Izolácie				3 496,924	
------	--	----------	--	--	--	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				3 496,924
20	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	221,500	2,806	621,529
21	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	62,500	0,884	55,250
22	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	1,020	102,000
23	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	16,000	1,191	19,056
24	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	43,000	1,318	56,674
25	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	36,000	3,146	113,256
26	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	36,000	1,514	54,504
27	K	713482222	Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm,na armatúry	ks	26,000	10,034	260,884
28	K	713483103	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	301,000	5,102	1 535,702
29	M	283310028100	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	116,000	1,293	149,988
30	M	283310028200	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	41,000	1,506	61,746
31	M	283310028201	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 35x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	38,000	1,829	69,502
32	M	283310028300	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 42x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	29,000	2,169	62,901
33	M	283310028500	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	59,000	2,772	163,548
34	M	283310028700	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 64x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	18,000	3,299	59,382
35	M	283320004401	Páska AC 50mm x 15 m x 3mm	ks	6,000	11,021	66,126
36	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4 059,484	0,011	44,876
D 722			Zdravotníctvo - vnútorný vodovod				391,151
37	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	10,000	18,028	180,280
38	K	722190223	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	2,000	93,616	187,232
39	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	2,092	20,920
40	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	456,828	0,006	2,719
D 73			Ústredné vykurovanie				24 472,807
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				18 707,489
41	K	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	12,000	20,358	244,296
42	K	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	9,000	25,341	228,069
43	K	733111118	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	18,000	36,047	648,846
44	K	733113115	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	3,000	7,203	21,609
45	K	733113118	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	10,000	16,540	165,400
46	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	360,000	1,386	498,960
47	K	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	84,000	2,016	169,344
48	K	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t	m	72,000	3,027	217,944
49	K	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	6,000	3,461	20,766
50	K	733151036	Potrubie z medených rúrok s izoláciou D 16/10mm	m	42,000	24,320	1 021,440
51	K	733161502	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	118,500	16,540	1 959,990
52	K	733161503	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	225,000	19,165	4 312,125
53	M	IVCT.18	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 18mm; 1,2mm - 6m, IVAR.IVCT	m	125,000	11,752	1 469,000
54	M	IVCT.22	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 22mm; 1,5mm - 6m, IVAR.IVCT	m	150,000	13,198	1 979,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	IVCT.28	Potrúbie IVAR.C-STEEL - uhľiková oceľ z vonku pozinkovaná - 28mm; 1,5mm - 6m, IVAR.IVCT	m	180,000	15,553	2 799,540
56	M	3161100020002	IVAR fitting, PRESS a pridružný montážny materiál	kpl	1,000	642,872	642,872
57	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	39,000	0,663	25,857
58	K	733191111	Príchytky rúr a upevňovací materiál	ks	460,000	3,657	1 682,220
59	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	84,000	0,655	55,020
60	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do d32 mm	m	469,500	0,468	219,726
61	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia do d63mm	m	115,000	0,578	66,470
62	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21 696,332	0,012	258,295
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							95,608
63	K	731200825	Demontáž kotla oceleového na kvapalnú alebo plynnú palivú s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	38,530	77,060
64	K	731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	2,000	7,747	15,494
65	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	108,844	0,028	3,054
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							5 669,710
66	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, -0,01057t	m2	38,960	1,088	42,388
67	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	4,000	5,391	21,564
68	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	18,000	2,271	40,878
69	K	735154011.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	23,810	95,240
70	M	484530015795	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové RADIK KLASIK 11, vxlxhl 600x800x63 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	60,197	240,788
71	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	23,810	23,810
72	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	131,840	131,840
73	K	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	23,810	166,670
74	M	484530038700	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 600x1200x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	7,000	214,852	1 503,964
75	K	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	23,810	285,720
76	M	484530075700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceleové KORAD 33K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	215,447	861,788
77	M	484530075900	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceleové KORAD 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	8,000	241,536	1 932,288
78	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	24,000	7,628	183,072
79	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	45,000	0,408	18,360
80	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	43,760	0,757	33,126
81	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6 563,506	0,013	88,214
D 78 Dokončovacie práce							91,221
D 783 Nátery							91,221
82	K	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	39,000	2,339	91,221
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							4 461,339
83	K	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	14,000	9,473	132,622

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	1,429	5,716
85	K	734200813	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1 do G 6/4, -0,00190t	ks	12,000	2,058	24,696
86	K	734200833	Demontáž armatúry s tromi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00398t	ks	1,000	7,228	7,228
87	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	113,000	3,827	432,451
88	M	1251201	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	20,000	4,584	91,680
89	M	5518100525	Automatický odzdušňovací ventil 1/2"	ks	3,429	7,908	27,117
90	M	551210035000	Ventil termostatický dvojregulačný 1/2" s prednastavením, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR	ks	24,000	10,928	262,272
91	M	551290007000	Regulačné šróbenie 1/2" x EK, PN 10, na plastové potrubie, niklovaná mosadz IVAR	ks	24,000	8,248	197,952
92	M	551280002400	Termostatická hlavica kvapalinová, T 5000, M30x1,5, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, biela, plast, IVAR	ks	24,000	8,504	204,096
93	M	197730081300	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie Alpex, d 16x2 ALU EK, PN 10, T = +120 °C, mosadz, O - krúžok a manžeta EPDM, IVAR	ks	24,000	2,636	63,264
94	M	197730081500	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie Alpex, d 20x2 ALU EK, PN 10, T = +120 °C, mosadz, O - krúžok a manžeta EPDM, IVAR	ks	24,000	2,934	70,416
95	M	197730082000	Zverné šróbenie so vsuvkou na viacvrstvové potrubie Alpex, d 26x3 - M1", PN 10, T = +120 °C, mosadz, O - krúžok a manžeta EPDM, IVAR	ks	24,000	7,101	170,424
96	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	4,252	34,016
97	M	551110014700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	5,510	11,020
98	M	436320004401	Filter so spätným preplachom 3/4", 100 mikron, prietok 2,3m3/h	ks	1,000	102,077	102,077
99	M	436320004402	Príruba pre filter 3/4"	ks	1,000	10,459	10,459
100	M	436320004403	Plniaca stanica basic	ks	1,000	339,202	339,202
101	M	436320004404	Držiak na stenu basic	ks	1,000	22,449	22,449
102	M	436320004405	Kartuša pre zmäkčovanie 4l	ks	1,000	157,146	157,146
103	M	436320004406	Náhradná živica pre zmäkčovanie 4l	ks	1,000	35,375	35,375
104	M	436310005701	Fullkombi 3/4"	ks	1,000	193,202	193,202
105	M	551210025100	Ventil poistný pre vykurovanie, 3/4" FF, 3 bar, PN 10, mosadz	ks	1,000	11,072	11,072
106	M	551240012200	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	21,871	21,871
107	M	551290000400	Prípojka tlakomerová 752000 M20x1,5 mm	ks	1,000	3,520	3,520
108	M	388430001800	Manometer RF 63 0-4 bar, pripojenie G 1/4" spodné	ks	1,000	46,175	46,175
109	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	4,677	37,416
110	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	3,000	11,013	33,039
111	M	551190003700	Spätná klapka, 1" FF, Kv 4,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz	ks	1,000	11,115	11,115
112	M	551240010800	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	4,000	36,778	147,112
113	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	9,000	5,102	45,918
114	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	6,000	15,681	94,086
115	M	551190003800	Spätná klapka, 5/4" FF, Kv 7,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz	ks	3,000	14,456	43,368
116	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	5,527	22,108
117	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	3,000	24,958	74,874
118	M	551190003900	Spätná klapka, 6/4" FF, Kv 9,60, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz	ks	1,000	21,064	21,064
119	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,000	5,953	29,765
120	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	39,848	159,392
121	M	551270016500	Odkalovač SpiroTrap MBL na odstránenie magnetických/nemagnetických nečistôt od 5 µm, 2", prietok 7,5 m3/h, VIESSMANN	ks	1,000	340,314	340,314
122	K	734229142	Montáž ventilu dvojbodové pripoj.	ks	38,000	18,708	710,904
123	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5 231,647	0,003	13,346

D M

Práce a dodávky M

6 345,824

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 95-M			Revízie	2 008,805			
124	K	950507208	Servisné spustenie zariadení Viessmann a regulácie do prevádzky + dopojenie chladiaceho okruhu	ks	1,000	1 664,801	1 664,801
125	K	950507209	Prevádzkový poriadok strojovne	ks	1,000	209,603	209,603
126	K	950507211	Revízná správa na tlakové nádoby, 1. úradná skúška	ks	1,000	134,401	134,401
D OST			OST	4 337,019			
127	K	HZS-003	Elektroinštalácia	kpl	1,000	2 402,399	2 402,399
128	K	HZS-004	Vyregulovanie systému	ks	1,000	422,404	422,404
129	K	HZS-005	Vykurovací skúška	hod	72,000	21,003	1 512,216

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.4 - Vykurovanie vzduchotechnickými jednotkami tepelných čerpadliel

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

28 370,39

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	28 370,39	23,00%	6 525,19

Cena s DPH

v EUR

34 895,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.4 - Vykurovanie vzduchotechnickými jednotkami tepelných čerpadliel

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	28 370,39
Z11 - - VYKUROVANIE TEPELNÝMI CERPADLAMI TEPELNE CERPADLO DAIKIN-SKY A	17 538,25
001 - SPOLOČNÝ MATERIÁL	1 577,32
800-3 - LEŠENIE- MONTAZ POTRUBIA V HALE	676,27
PSV - Práce a dodávky PSV	8 578,55
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	8 578,55

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.4 - Vykurovanie vzduchotechnickými jednotkami tepelných čerpadliel

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu28 370,390

D	Z11 -	VYKUROVANIE TEPELNÝMI CERPADLAMI TEPELNE CERPADLO DAI				17 538,245	
1	M	Pol1	a/ VONKAJSIA JEDNOTKA RZAG100NY1, SKY AIR ALPHA, INV.TEP., CERP, R32,N=3,5kW/400V D+M	ks	2,000	3 529,167	7 058,334
2	M	Pol2	b/VNUTORNA PODSTROPNA JEDNOTKA FHA35A9, 34-36dB/A/ D+M	ks	6,000	1 130,047	6 780,282
3	M	Pol3	c/KABLOVÝ OVLADAC MADOKA, BIELY-BRC1H52W D+M	ks	2,000	187,935	375,870
4	M	Pol4	ELEKTROPREPOJENIE OVLADACA S JEDNOTKOU, PREPOJENIE MEDZI JEDNOTKAMI D+M	hzs	20,000	15,198	303,960
5	M	Pol5	d/REFNET HREBEN TRIPLE-KHRQ58T D+M	ks	2,000	131,785	263,570
6	M	Pol6	e1/ PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, IZOL. Cu 9,52x15,9, ELEKTROPREPOJENIE D+M	bm	38,000	20,754	788,652
7	M	Pol7	e2/ PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, IZOL. Cu 6,35x9,52 ELEKTROPREPOJENIE D+M	bm	65,000	16,603	1 079,195
8	M	Pol8	DOPLNENIE CHLADIVA D+M	kg	2,000	64,241	128,482
9	M	Pol9	POMOCNE STAVEBNE PRACE	hzs	50,000	15,198	759,900

D	001	SPOLOČNÝ MATERIÁL				1 577,324	
10	M	Pol10	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	40,000	4,942	197,680
11	M	Pol11	MATERIAL NA ZAVESY	kg	50,000	2,767	138,350
12	M	Pol12	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	50,000	1,976	98,800
13	M	Pol13	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	sad	1,000	786,120	786,120
14	M	Pol14	PRESUN HMÔT, VVP	sad	1,000	94,334	94,334
15	M	Pol15	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	sad	1,000	262,040	262,040

D	800-3	LEŠENIE- MONTAZ POTRUBIA V HALE				676,268	
16	K	Pol16	MONTÁŽ LEŠENIA LAHKÉHO S PODLAHAMI DO VÝŠKY 10m	m2	100,000	2,321	232,100
17	K	Pol17	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	100,000	1,238	123,800
18	K	Pol18	MONTÁŽ LEŠEŇOVEJ PODLAHY DO VÝŠKY 10m	m2	40,000	1,394	55,760
19	K	Pol19	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	40,000	1,238	49,520
20	K	Pol20	DEMONTÁŽ LEŠENIA	m2	100,000	1,165	116,500
21	K	Pol21	DEMONTÁŽ PODLAHY	m2	40,000	0,927	37,080
22	K	Pol22	PRIRAZKA	sad	1,000	61,508	61,508

D PSVPráce a dodávky PSV8 578,553

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				8 578,553	
23	K	769060300	Montáž fan-coilu kazetového dvojtrubkového jednocestného vrátane príslušenstva	ks	6,000	155,087	930,522
24	M	429520013601	Fan-coil kazetový, dvojtrubkový IVAR.ECI.-2025	ks	6,000	1 034,009	6 204,054
25	M	429520013603	LCD regulácia pre fan-coily IVAR.LC236	ks	1,000	79,660	79,660
26	M	429520015405	Webserver pre Fan-coily IVAR.SL, SLI, SLS, IVAR.544	ks	1,000	347,465	347,465

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	429520015406	Regulácia pre Fan-coily IVAR - 230V, IVAR.644	ks	1,000	88,045	88,045
28	M	429520015407	Regulácia pre Fan-coily IVAR - 12V, IVAR.649	ks	1,000	69,179	69,179
29	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	964,860	0,891	859,628

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

16 352,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16 352,61	23,00%	3 761,10

Cena s DPH

v EUR

20 113,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3: **A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	16 352,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 989,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 989,92
PSV - Práce a dodávky PSV	14 362,69
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	14 362,69

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu16 352,610

D HSVPráce a dodávky HSV1 989,922

D 9Ostatné konštrukcie a práce1 989,922

1	K	013 97805-97	Zhotovenie prestupov v obvodovej stene pre Spiro potrubie DN250 a prevod vonkajšej klimat. jednotky	ks	6,000	287,795	1 726,770
2	K	953997988	Montáž kruhovej vetracej mriežky IGC / d250	ks	4,000	29,979	119,916
3	M	4297201119	Vetracia mriežka - IGC / d250	ks	4,000	35,809	143,236

D PSVPráce a dodávky PSV14 362,688

D 769Montáž vzduchotechnických zariadení14 362,688

4	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN250	m	75,000	18,737	1 405,275
5	M	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	75,000	21,045	1 578,375
6	K	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 250	ks	12,000	18,737	224,844
7	M	4290035133	Spiro koleno segmentové 90° D250/90	ks	12,000	32,527	390,324
8	K	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	12,000	5,621	67,452
9	M	4290035158	Spojka potrubia SSd250	ks	12,000	6,026	72,312
10	K	769021385	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	8,000	24,358	194,864
11	M	4290035272	Prechod symetrický PSS d250-d225	ks	8,000	19,441	155,528
12	K	769021400	Montáž spiro tvarovky na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	3,747	14,988
13	M	4290035296	Spiro tvar "T" 90° d250-d250	ks	4,000	32,167	128,668
14	K	769025066	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2,000	48,703	97,406
15	M	4290021979	Tlmič hluku 1200 TSS / d250 pre kruhové potrubie	ks	2,000	201,067	402,134
16	K	769025204	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 225-315	ks	2,000	52,463	104,926
17	M	4290035208	Regulačná klapka So Servom RKKS d250 LF24	ks	2,000	380,549	761,098
18	K	769031803	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.160-0.250 m2	ks	8,000	71,199	569,592
19	M	4290048611	Anemostat hranatý ADH 595, difúzny	ks	8,000	265,401	2 123,208
20	K	769052029	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1000 m3/h	ks	2,000	749,466	1 498,932
21	M	4290017999	Lossnay LGH-100RVX rekuperačná jednotka s ovládačom PZ-61DR	ks	2,000	467,307	934,614
22	K	769060020.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti do 140 m3	ks	2,000	149,893	299,786
23	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	224,844	449,688
24	M	429520002300.R	Nástenná klimatizácia Vivax L-Design ACP-12CH35AULI vnútorná a vonkajšia jednotka komplet	ks	2,000	1 169,063	2 338,126
25	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	197,526	2,787	550,548

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Osvetlenie

Úroveň 3:

A7.1 - Výmena svietidiel za LED

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

22 811,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	22 811,58	23,00%	5 246,66

Cena s DPH

v EUR

28 058,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A7 - Osvetlenie

Úroveň 3: **A7.1 - Výmena svietidiel za LED**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 811,58
M - Práce a dodávky M	22 811,58
21-M - Elektromontáže	22 811,58

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Osvetlenie

Úroveň 3:

A7.1 - Výmena svietidiel za LED

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 811,583

D M

Práce a dodávky M

22 811,583

D 21-M

Elektromontáže

22 811,583

1	K	210201001.S	Zapojenie LED svietidla stropného a nástenného interierového a exteriérového	ks	93,000	14,000	1 302,000
2	M	96635506	Svietidlo stropné LED panel ANNA VARIOFLEX Q596 4400 830/35/40		43,000	53,952	2 319,936
3	M	96634444	Anna mont prísl na prisadenie - Slim Surface Mount Box		43,000	15,464	664,952
4	M	96634898	Svietidlo stropné LED CETUS3 MSF 2000-840 EHF RWH		14,000	162,576	2 276,064
5	M	92901967	Svietidlo stropné LED AQFPRO L LED6400-840 PC WB HF		10,000	172,528	1 725,280
6	M	92901968	Svietidlo nástenné vonkajšie - Helios Lighting PLUTO LED lampa s pohybovým senzorom , PIR senzor		5,000	62,840	314,200
7	K	210201513.S	Zapojenie núdzového svietidla IP54, 1x svetelný LED zdroj - stály režim	ks	12,000	14,000	168,000
8	M	22168604	LED svietidlo núdzové, osvetlenie únikovej cesty s vyznačením smeru úniku, s autonómnym zdrojom napájania, min. 2m od podlahy, CROSSIGN 110 SP1-E002-D	ks	12,000	31,992	383,904
9	M	42185712	CROSSIGN 110 P MSC E3D ERI WH		12,000	292,792	3 513,504
10	M	42185785	CROSSIGN 110/160 P MSW bracket WH		12,000	23,312	279,744
11	K	210880103.S2	Doplnenie Vodičov odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V07S-K (CSA) 450/700 V 1,5mm a pridružený materiál prípadne výmena káblov 1,5 a 2,5 mm2	kpl	1,000	2 824,000	2 824,000
12	M	341610001200.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám V07S-K 1,5 mm2 a 2,5 mm2	sad	1,000	3 039,999	3 039,999
13	K	210880105.S6	Výmena vypínačov a zásuviek	kpl	1,000	1 920,000	1 920,000
14	M	341610001203.S3	Dodávka vypínačov a zásuviek	sad	1,000	2 080,000	2 080,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

6 279,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6 279,98	23,00%	1 444,40

Cena s DPH

v EUR

7 724,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 279,98
PSV - Práce a dodávky PSV	61,24
71 - Izolácie	0,00
712 - Povlakové krytiny	34,40
713 - Izolácie tepelné	26,84
M - Práce a dodávky M	6 218,75
21-M - Elektromontáže	6 218,75

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto:

KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group
s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 279,980

D PSVPráce a dodávky PSV61,235

D 71Izolácie0,000

D 712Povlakové krytiny34,400

1	K	712363122	Vytvorenie prestupov na streche povl. krytiny pre káblové vedenie, 6 kus solárnych káblov	ks	1,000	34,400	34,400
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 713Izolácie tepelné26,835

2	K	713531005	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,005-0,01 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	1,000	26,835	26,835
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D MPráce a dodávky M6 218,745

D 21-MElektromontáže6 218,745

3	K	210501002.S	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	24,000	17,310	415,440
4	K	210501100.R	Montáž fotovolataického zariadenia Viessmann VITOVOLT 300 typ M380AG	súb	1,000	2 489,982	2 489,982
5	M	346510000100.R	Fotovoltaický panel Viessmann VITOVOLT 300 typ M380AG	ks	24,000	50,355	1 208,520
6	M	EMT000000336-1	Elektromer 3 fázový	ks	1,000	22,030	22,030
7	M	2625106	Valcová poistka 10 x38 -CH 10 PV 12A 1000V	ks	2,000	1,196	2,392
8	M	2550203	Poistkový odpínač pre 10x38 - PCF 10 DC, 2 pólový	ks	1,000	2,140	2,140
9	M	2637115	Valcová poistka 14 x51 - CH 14x51 gPV 36A 1000V	ks	2,000	2,738	5,476
10	M	2560203	Poistkový odpínač pre 14x51 - EFH 14 DC, 2 pólový	ks	1,000	3,934	3,934
11	M	2445203	Zvodič prepätia pre D - ETITEC B-PV 1000/12,5 (10/350)		1,000	61,370	61,370
12	M	2440151	Zvodič prepätia pre AC - ETITEC B 275/12,5 F 4+0	ks	1,000	42,487	42,487
13	M	2101316	Istič 3 fázový-podľa meniča - ETIMAT COLOUR C 3p 16A 10kA	ks	1,000	4,406	4,406
14	M	921 21013-17	Istič ETIMAT COLOUR 16C/3	ks	1,000	4,406	4,406
15	M	3410360640-2	3 fázový stykač typu ETICON R40-40, 400V, 230V	ks	1,000	11,959	11,959
16	M	7726134	Solár.kábel FLEX-SOL 6mm2 červený L=100m	ks	3,000	33,045	99,135
17	M	859556892769R	Rúrka PVC Kopos LPE-1 H100, biela, (bal.100m)	ks	3,000	31,472	94,416
18	M	210010032R	Podperná konštrukcia FV panelov - Nosný profil Schletter ALU GRID	m	136,000	3,777	513,672
19	M	210010034R	Menič typu Fronius SYMO 7.0-3-M	ks	1,000	673,498	673,498
20	M	210010054R	Ochranné pospojovanie s vodičom H 07 V-K 16mm2 vrátane napojenia na uzem. sústavu	m	32,000	2,203	70,496
21	M	111760-3	Monitorovacie relé: VMD 423H-D-3	ks	1,000	122,740	122,740
22	M	3850008350-1	Časové relé	ks	1,000	8,340	8,340
23	M	1101063	Rozvodnica, 24 modulov, IP 65 ECH-24PT	ks	1,000	10,386	10,386
24	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY-J 5C x 6 mm2	m	80,000	0,317	25,360
25	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5C x 6 mm2	m	80,000	3,147	251,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	345710008450	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, KOPOS	m	80,000	0,930	74,400

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:
Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:
B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:
B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:
Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:
Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:
STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:
Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:
UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025

IČO: 00306100
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 54155631
IČ DPH: 2121592341

Cena bez DPH			79 689,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	79 689,12	23,00%	18 328,50
Cena s DPH			98 017,62
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť: B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	79 689,12
HSV - Práce a dodávky HSV	38 582,20
2 - Zakladanie	258,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 867,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 305,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 148,23
99 - Presun hmôt HSV	2 002,23
PSV - Práce a dodávky PSV	41 106,92
76 - Konštrukcie	1 701,93
763 - Konštrukcie - drevostavby	852,39
766 - Konštrukcie stolárske	849,55
77 - Podlahy	18 460,58
771 - Podlahy z dlaždíc	18 460,58
78 - Dokončovacie práce	20 944,42
781 - Obklady	12 165,87
784 - Maľby	8 778,55

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 79 689,123

D HSV Práce a dodávky HSV 38 582,199

D 2 Zakladanie 258,596

1	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,780	105,392	82,206
2	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,200	17,396	107,855
3	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,200	5,497	34,081
4	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,023	1 497,985	34,454

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 867,245

5	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG, hr. 350 mm YTONG - P2-350, na MVC a maltu YTONG (350x249x499)	m3	15,570	248,378	3 867,245
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 305,896

6	K	611460208.S	Vnútna omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	13,000	11,833	153,829
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,000	8,183	106,379
8	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 932,515	6,234	12 047,299
9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 018,525	1,965	3 966,402
10	K	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	48,720	6,556	319,408
11	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	682,160	2,158	1 472,101
12	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	260,000	2,558	665,080
13	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 5 až 12 mm	m	312,876	2,714	849,145
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	93,205	7,792	726,253

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 148,229

15	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z keramických tvárnic na maltu, - 1,90500t	m3	15,068	26,308	396,409
16	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,439	63,249	91,015
17	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	13,000	4,068	52,884
18	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 932,515	1,603	3 097,822
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	48,720	3,206	156,196
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,472	11,139	406,262

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,472	7,806	284,700
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,944	13,345	973,438
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,944	0,398	29,032
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	72,944	11,241	819,964
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,944	1,263	92,128
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72,944	4,554	332,187
27	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	72,944	68,000	4 960,192
28	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	228,000	456,000
D 99 Presun hmôt HSV							2 002,233
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	51,588	38,812	2 002,233
D PSV Práce a dodávky PSV							41 106,924
D 76 Konštrukcie							1 701,933
D 763 Konštrukcie - drevostavby							852,386
30	K	763134045	SDK podhľad KNAUF D116, závesná kca profil UD, montážny profil CD , dosky GKFI hr. 15 mm	m2	21,000	39,971	839,391
31	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,367	35,408	12,995
D 766 Konštrukcie stolárske							849,547
32	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	62,430	124,860
33	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové	ks	2,000	221,677	443,354
34	M	6116100006/D2	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 800x1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 1/2 presklenie + plné	ks	1,000	160,000	160,000
35	M	6116100006/D4	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 900x1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 1/2 presklenie alt. plné	ks	1,000	120,000	120,000
36	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,032	41,642	1,333
D 77 Podlahy							18 460,575
D 771 Podlahy z dlaždíc							18 460,575
37	K	771415014.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	148,400	5,800	860,720
38	M	59764000070R	Dlaždice keramické	m2	14,840	17,200	255,248
39	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	421,940	18,800	7 932,472
40	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	510,547	17,200	8 781,408
41	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	222,087	2,840	630,727
D 78 Dokončovacie práce							20 944,416
D 781 Obklady							12 165,871
42	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	115,040	18,800	2 162,752
43	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	126,544	17,200	2 176,557
44	K	781445019.S3	Montáž laminátových obkladov vnútor. stien	m2	114,360	17,952	2 052,991
45	M	597640000402.S3	Laminátové obklady imitácia dreva	m2	125,796	44,000	5 535,024
46	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	149,092	1,600	238,547
D 784 Maľby							8 778,545
47	K	784441110.S	Maľby umývateľné tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 050,210	3,650	3 833,267
48	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	78,485	0,928	72,834
49	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 956,805	2,490	4 872,444

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

5 804,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 804,59	23,00%	1 335,06

Cena s DPH

v EUR

7 139,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť: B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3: **B3.1 - Bezbariérovosť**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 804,59
HSV - Práce a dodávky HSV	2 372,05
2 - Zakladanie	547,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	726,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 098,57
PSV - Práce a dodávky PSV	3 432,54
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	146,19
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 068,27
76 - Konštrukcie	500,37
766 - Konštrukcie stolárske	500,37
77 - Podlahy	247,44
771 - Podlahy z dlaždíc	247,44
78 - Dokončovacie práce	1 470,27
781 - Obklady	773,76
784 - Maľby	696,51

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 804,590

D HSV Práce a dodávky HSV 2 372,050

D 2 Zakladanie 547,263

1	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,850	110,988	427,304
2	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	5,240	17,396	91,155
3	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	5,240	5,497	28,804

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 726,216

4	K	317161212.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	29,448	29,448
5	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	22,800	30,560	696,768

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 098,571

6	K	2733625R	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií výstužou do chemickej malty s vyvrtaním otvoru do D 10 mm -0.00001t	cm	204,000	0,448	91,392
7	M	589510002200.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm	t	0,004	833,676	3,335
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	22,800	1,847	42,112
9	K	612460372.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	22,800	7,424	169,267
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,800	7,792	177,658
11	K	631362401.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	10,500	2,738	28,749
12	K	632311011.R	Brúsenie a hlbkové čistenie povrchu podláh kamenných	m2	10,500	20,000	210,000
13	K	632311011.R1	Renovácia povrchu podláh kamenných impregnáciou a leštením	m2	10,500	8,000	84,000
14	K	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	10,500	27,815	292,058

D PSV Práce a dodávky PSV 3 432,540

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 146,189

15	K	722131312.R	Trojvrstvová rúra s uhlíkovými vláknami DN 15 (1/2") vrátane úchyto v tvaroviek	m	2,800	12,088	33,846
16	K	722131314.R	Trojvrstvová rúra s uhlíkovými vláknami DN 20 (3/4") vrátane úchyto v tvaroviek	m	6,000	14,288	85,728
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	8,800	1,690	14,872
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,800	1,219	10,727
19	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,815	0,560	1,016

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 068,269

20	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	46,782	46,782
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	552370000100.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	370,538	370,538
22	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	8,098	8,098
23	M	642360004900.R	<i>Misa záchodová keramická závesná bezbariérová</i>	ks	1,000	165,344	165,344
24	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	34,562	34,562
25	M	552280000600.R	<i>Predstenový systém pre umývadlo bezbariérová úprava do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	142,176	142,176
26	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	1,000	9,544	9,544
27	M	642110004300R	<i>Umývadlo keramické pre imobilných</i>	ks	1,000	78,024	78,024
28	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,870	33,870
29	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	5,941	17,823
30	M	5511100199R	<i>Rohový ventil bez filtra TE-66 DN15 alebo ekvivalent</i>	ks	3,000	8,064	24,192
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,109	4,109
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,057	8,057
33	M	551450003500.S	<i>Batéria umývadlová nástenná páková</i>	ks	1,000	48,482	48,482
34	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,462	1,462
35	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	9,946	9,946
36	M	551620005600.S	<i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50</i>	ks	1,000	65,260	65,260

D 76 Konštrukcie 500,366

D 766 Konštrukcie stolárske 500,366

37	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	35,833	35,833
38	M	611610000400R	<i>DV2 drevené dvere 900x1970 s vetracou mriežkou a okopovým plechom vrátane kovania</i>	ks	1,000	300,800	300,800
39	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	60,133	60,133
40	M	611810002200.S	<i>Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	1,000	100,863	100,863
41	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,221	0,440	2,737

D 77 Podlahy 247,443

D 771 Podlahy z dlaždíc 247,443

42	K	771415014.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	12,400	5,800	71,920
43	M	59764000070R	<i>Obkladačky keramické</i>	m2	2,114	17,200	36,361
44	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,240	19,523	63,255
45	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm</i>	m2	3,920	17,200	67,424
46	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,987	2,840	8,483

D 78 Dokončovacie práce 1 470,273

D 781 Obklady 773,763

47	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	17,290	20,134	348,117
48	M	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x200x14 mm</i>	m2	17,982	22,827	410,475
49	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,482	1,600	15,171

D 784 Maľby 696,510

50	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	50,000	1,028	51,400
51	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	50,000	1,144	57,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	78445237R	Maľby z maliarskych zmesí disperzné, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,000	2,464	123,200
53	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	50,000	8,298	414,900
54	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	5,000	9,962	49,810